

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนทางหลวงท้องถิ่น นก.ถ.17004 (บ้านโคกป่ากุง - บ้านหนองทุ่ม) ผิวจราจร กว้าง 6 เมตร ยาว 2,825 เมตร หนา 0.04 เมตร							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	หรือผู้แทนที่แอสฟัลติกคอนกรีตไม่น้อยกว่า 16,950 ตรวรางเมตร พร้อมติดตั้งเสาไฟแบบรอกสลิงหมุนยกโคมโพลีเอทแบบโซล่าเซลล์ จำนวน 5 ต้น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เทศบาลตำบลบ้านค้อ/เทศบาลตำบลบ้านค้อ							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	1,700.000	60.00	102,000.00	1.3422	80.53	136,904.40
2	2. งานก่อสร้างถนนคอนกรีตใหม่ 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.2 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	256.000	392.52	100,485.12	1.3422	526.84	134,871.12

สุกชัย บุญสิมมา

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนทางหลวงท้องถิ่น น.ก.17004 (บ้านโคกป่ากุง - บ้านหนองทุ่ม) ผิวจราจร กว้าง 6 เมตร ยาว 2,825 เมตร หนา 0.04 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	หรือพื้นที่แอสฟัลติกคอนกรีตไม่น้อยกว่า 16,950 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งเสาไฟแบบรอกสลิงหมุนยกโคมโพลีเมอร์แอลอีดีแบบโซล่าเซลล์ จำนวน 5 ต้น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
	เทศบาลตำบลบ้านค้อ/เทศบาลตำบลบ้านค้อ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.2.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	5,120.000	329.69	1,688,012.80	1.3422	442.50	2,265,650.78
4	2.2.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	169.000	170.82	28,868.58	1.3422	229.27	38,747.40
5	2.2.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	507.000	79.27	40,189.89	1.3422	106.39	53,942.87
6	2.2.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	845.000	76.80	64,896.00	1.3422	103.08	87,103.41
	3. งานขยายผิวจราจรคอนกรีตใหม่ฝั่งละ 1 เมตร							
	3.1 งานขยายผิวจราจรคอนกรีตใหม่							
	3.1.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	3.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ							
7	3.1.1.1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	3,960.000	1.72	6,811.20	1.3422	2.30	9,141.99

สุกชัย บุญสิริมา

26 มกราคม 2569 10:16:40

หน้า 2 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนทางหลวงท้องถิ่น นก.ถ.17004 (บ้านโคกป่ากุง - บ้านหนองทุ่ม) ผิวจราจร กว้าง 6 เมตร ยาว 2,825 เมตร หนา 0.04 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	หรือผู้แทนที่แอสฟัลติกคอนกรีตไม่น้อยกว่า 16,950 ตรวรางเมตร พร้อมติดตั้งเสาไฟแบบรอกสลิงหมุนยกลมโพลีเอสเตอร์แบบโซล่าเซลล์ จำนวน 5 ต้น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เทศบาลตำบลบ้านค้อ/เทศบาลตำบลบ้านค้อ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	3.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	3.2.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	3.2.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	198.000	392.52	77,718.96	1.3422	526.84	104,314.38
9	3.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	4,030.000	346.28	1,395,508.40	1.3422	464.77	1,873,051.37

สุกชัย บุญสิมมา

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนทางหลวงท้องถิ่น น.ก.17004 (บ้านโคกป่ากุง - บ้านหนองทุ่ม) ผิวจราจร กว้าง 6 เมตร ยาว 2,825 เมตร หนา 0.04 เมตร							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	หรือผู้แทนที่แอสฟัลต์คอนกรีตไม่น้อยกว่า 16,950 ตร.ม.พร้อมติดตั้งเสาไฟแบบรอกสลิงหมุนยกโคมไฟถนนแอลอีดีแบบโซล่าเซลล์ จำนวน 5 ต้น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เทศบาลตำบลบ้านค้อ/เทศบาลตำบลบ้านค้อ							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	3.3.1.2 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT) 4. งานทับผิวจราจรใหม่ด้วย Asphaltic concrete หนา 4 ซม. 4.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	เมตร	2,640.000	76.80	202,752.00	1.3422	103.08	272,133.73
11	4.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แท็คโค้ต (TACK COAT) 4.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	15,000.000	10.00	150,000.00	1.3422	13.42	201,330.00
12	4.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 4.2 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 4.2.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	15,000.000	203.49	3,052,350.00	1.3422	273.12	4,096,864.17

สุกชัย บุญสิมมา

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนทางหลวงท้องถิ่น น.ก.17004 (บ้านโคกป่ากุง - บ้านหนองทุ่ม) ผิวจราจร กว้าง 6 เมตร ยาว 2,825 เมตร หนา 0.04 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	พร้อมพื้นที่แอสฟัลติกคอนกรีตไม่น้อยกว่า 16,950 ตร.รางเมตร พร้อมติดตั้งเสาไฟแบบรอกสลิงหมุนยกโคมโพลีเมอร์แอลอีดีแบบโซล่าเซลล์ จำนวน 5 ต้น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
	เทศบาลตำบลบ้านค้อ/เทศบาลตำบลบ้านค้อ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
13	4.2.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) 5. งานวางท่อระบายน้ำ คสล. 5.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	ตร.ม.	678.000	266.30	180,551.40	1.3422	357.42	242,336.08
14	5.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม. 6. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	ม.	60.000	1,100.00	66,000.00	1.3422	1,476.42	88,585.20
								345,000.00
รวมราคากลาง								9,949,976.90

สุภชัย บุญสิมมา

26 มกราคม 2569 10:16:40

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนทางหลวงท้องถิ่น นก.ถ.17004 (บ้านโคกป่ากุง - บ้านหนองทุ่ม) ผิวจราจร กว้าง 6 เมตร ยาว 2,825 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่แอสฟัลติกคอนกรีตไม่น้อยกว่า 16,950 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งเสาไฟแบบรอกสลิงหมุนยกโคมไฟถนนแอลอีดีแบบโซล่าเซลล์ จำนวน 5 ต้น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบ้านค้อ/เทศบาลตำบลบ้านค้อ

สุกชัย บุญสิมมา
(สุกชัย บุญสิมมา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เอกพงษ์ พรหมเป
(เอกพงษ์ พรหมเป)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อิทธิพล ภูเงิน
(อิทธิพล ภูเงิน)
กรรมการกำหนดราคากลาง